
세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 77,036,000원

경정 5,345,000원

경정 14,527,000원

경정 12,739,000원

경정 50,672,000원

경정 93,944,000원

경정 197,760,000원

경정 47,520,000원

경정 2,800,000원

2021년도 추경 3 회 주차장특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 9,655,000 9,760,000 △105,000

200 세외수입 502,343 607,343 △105,000

210 경상적세외수입 160,319 173,343 △13,024

212 사용료수입 109,647 154,000 △44,353

212-08 주차요금수입 109,647 154,000 △44,353

< 교통행정과 > 109,647 154,000 △44,353

  ○노상유료주차장 관리대행료 77,036 80,000 △2,964

  ○유료 공영주차장 관리대행료 32,611 74,000 △41,389

    ―영주종합터미널 공영주차장 5,345 44,000 △38,655

    ―하망동 3, 4공영주차장 14,527 12,000 2,527

    ―하망동 3공영주차장 12,739 18,000 △5,261

216 이자수입 50,672 19,343 31,329

216-01 공공예금이자수입 50,672 19,343 31,329

< 교통행정과 > 50,672 19,343 31,329

  ○공공예금 이자수입 50,672 19,343 31,329

220 임시적세외수입 93,944 60,000 33,944

225 지난연도수입 93,944 60,000 33,944

225-01 지난연도수입 93,944 60,000 33,944

< 교통행정과 > 93,944 60,000 33,944

  ○지난년도 주정차 위반 과태료 93,944 60,000 33,944

230 지방행정제재ㆍ부과금 248,080 374,000 △125,920

234 과태료 248,080 374,000 △125,920

234-02 기타과태료 248,080 374,000 △125,920

< 교통행정과 > 248,080 374,000 △125,920

  ○주정차 위반 과태료 수입 248,080 374,000 △125,920

    ―주정차 위반 과태료(건당 32,000원) 197,760 268,800 △71,040

    ―주정차 위반 과태료(건당 40,000원) 47,520 100,800 △53,280

    ―주정차 위반 과태료(건당 50,000원) 2,800 4,400 △1,600



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 주차장특별회계 전체

      경정 0원

      경정 3,500,000원

      경정 6,475,000원

      경정 3,380,000원

      경정 61,802,000원

      경정 4,055,312,000원

      경정 20,000,000원

      경정 22,608,000원

부서: 교통행정과
정책: 교통관리(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 주차장 조성 및 관리(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 9,655,000 9,760,000 △105,000

균          1,800,000 1,800,000 0

시          7,855,000 7,960,000 △105,000

교통관리(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타) 9,655,000 9,760,000 △105,000

균          1,800,000 1,800,000 0

시          7,855,000 7,960,000 △105,000

주차장 조성 및 관리(주차장특별회계) 9,655,000 9,760,000 △105,000

균          1,800,000 1,800,000 0

시          7,855,000 7,960,000 △105,000

공영주차장 조성사업 4,290,438 4,395,438 △105,000

101 인건비 0 3,349 △3,349

04 기간제근로자등보수 0 3,349 △3,349

  ○공영(임시)주차장 환경정비 인부임(불용액 삭감)
                    0              3,349          △3,349

201 일반운영비 21,415 28,698 △7,283

02 공공운영비 15,955 23,238 △7,283

  ○주차관제시스템 관리비(집행잔액 삭감)
                3,500              6,000          △2,500

  ○공영주차장 공공요금(집행잔액 삭감)
                6,475              8,588          △2,113

  ○주차장특별회계 가상계좌수납시스템 유지보수
    관리(집행잔액 삭감)                 3,380              6,050          △2,670

207 연구개발비 61,802 69,890 △8,088

01 연구용역비 61,802 69,890 △8,088

  ○주차수급실태조사 연구용역(집행잔액 삭감)
               61,802             69,890          △8,088

401 시설비및부대비 4,082,112 4,126,800 △44,688

01 시설비 4,071,312 4,116,000 △44,688

  ○시가지 공영주차장 조성사업(집행잔액 삭감)
            4,055,312          4,100,000         △44,688

402 민간자본이전 100,000 140,000 △40,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 100,000 140,000 △40,000

  ○내집주차장갖기 지원사업(보조율 정액)(집행
    잔액 삭감)                20,000             60,000         △40,000

405 자산취득비 22,608 24,200 △1,592

01 자산및물품취득비 22,608 24,200 △1,592

  ○무인정산기 자동감면시스템 설치(예산절감)
               22,608             24,200          △1,592




